

# Stawiamy na konkrety:

## • JASNE ZASADY WSPÓŁPRACY

Nie lubimy niespodzianek – nie opowiadamy bajek - nie obiecujemy gruszek na wierzbie! Już w pierwszej rozmowie dowiesz się jak wyglądają kolejne kroki rekrutacji. Nasz rekruter nie tylko opisze Ci ofertę przez telefon, ale wyśle Ci również folder, w którym zobaczysz wszystko na piśmie. Nigdy nie ukrywamy stawek, zakresu obowiązków, czy docelowego pracodawcy – te informacje otrzymasz od nas wraz z zaproszeniem na rozmowę kwalifikacyjną. Nasza umowa jest przejrzysta i sformułowana zgodnie z prawem. Nie pobieramy żadnych opłat za skierowanie Cię do pracy za granicą. Dokładamy wszelkich starań, żeby na miejscu nic Cię nie zaskoczyło – chyba, że pozytywnie! Czy nam się to udaje? Sprawdź opinie naszych pracowników!

## • BARDZO KONKURENCYJNE WYNAGRODZENIE

Jeśli przeraża Cię widmo harowania za polską minimalną krajową, mamy dla Ciebie dobrą wiadomość! Nie delegujemy - kierujemy Cię do pracy u pracodawców zagranicznych. Nie ważne, czy jedziesz do Niemiec, Belgii, Austrii czy Holandii, możesz mieć pewność, że zostaniesz zatrudniony na warunkach prawnych danego kraju. A więc jeśli wyjeżdżasz do Belgii, obowiązują Cię belgijskie warunki zatrudnienia, w Belgii odprowadzasz stawki, a co najważniejsze – należą Ci się belgijskie stawki, które co roku ulegają rewaloryzacji, czyli - krótko mówiąc - idą w górę!

## • MINIMUM FORMALNOŚCI

...i zbędnej „papierologii”. Staramy się w taki sposób usprawnić proces rekrutacyjny, aby uzyskać jak najlepszy rezultat oszczędzając jednocześnie Twój czas i energię. Możesz być pewien, że wszelkie formalności, przez które trzeba będzie przebrnąć, to te absolutnie niezbędne. Czego możesz się spodziewać? Po pierwsze, rozmowy rekrutacyjnej w siedzibie biura w Opolu lub za pośrednictwem komunikatora Skype. Opcjonalnie: rozmowy z docelowym pracodawcą (zależy od klienta). Jeśli to istotne z punktu widzenia stanowiska, poprosimy Cię o skan specjalistycznych uprawnień. A kiedy mamy już zielone światło od firmy, pozostaje tylko podpisanie umowy na kierowanie. Ponieważ zaś idziemy z duchem czasu, jeśli nie możesz przyjechać do biura w Opolu, dokument wyślemy przez Internet, a Ty odeślesz nam go pocztą. I voila!

## • SZYBKO PRZEPROWADZONY PROCES

Czasem sytuacja zmusza człowieka do szukania pracy „na zaraz”. Jeśli zależy Ci na niezwłocznym podjęciu zatrudnienia, zrobimy wszystko, żeby jak najszybciej przedstawić Cię pracodawcy. Jest szansa, że rozpoczniesz pracę z dnia na dzień! Przykład? Pan Robert zadzwonił do nas w piątek przed dwunastą z informacją że stracił pracę... a w poniedziałek zaczynał nową – u naszego klienta.

Jeśli jednak nie ma pilnej potrzeby, preferujemy normalizowane tempo pracy – aby kandydat mógł jak najlepiej przygotować się do wyjazdu za granicę.